
 

 

 

 

Decreto n. 

4340 

  

 

 

 

Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: approvazione atti commissione giudicatrice - Avviso Tirocini INPA 

 

pag. 1 di 4 
 

 

 IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 3687 dell’11 ottobre 2024; 
 
VISTO il Decreto del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 

55297315 del 22 ottobre 2024 con cui sono stati assegnati 
all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro n. 18 tirocini 

curriculari, connessi alla stesura della tesi di laurea 
magistrale, da svolgersi presso gli uffici ospitanti della 
Regione Puglia e con cui è stato approvato lo schema di 

Avviso che dovrà essere utilizzato dagli Atenei per la selezione 
dei tirocinanti; 

 
VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione di n. 18 tirocinanti per 

tirocini curriculari – anno 2024, emanato con D.R. n. 3965 del 

06 novembre 2024; 
 

VISTO  il D.R. n. 4227 del 25 novembre 2024, con la quale è stata 
individuata la Commissione giudicatrice delle candidature 
pervenute in risposta al su citato Avviso; 

 
VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice del 25 novembre 

2024; 
 

RICHIAMATO  l’art. 5 del medesimo Avviso che disciplina le modalità di 
valutazione delle candidature e della pubblicazione della 
graduatoria dei candidati ammessi; 

 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti della 

Commissione su citata; 
 
SENTITO il Direttore Generale  

 
 

D E C R E T A 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice di cui alle premesse e la 

graduatoria dei candidati ammessi al tirocinio, comprensiva degli esclusi 
(Allegato A), che costituisce parte integrante del presente Decreto. 



 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4340 

 
 

 

 

 
 

Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: approvazione atti commissione di giudicatrice - Avviso Tirocini INPA 

  

 

 

pag. 2 di 4 

 

 

L’allegato A sarà pubblicato sul Portale InPA https://www.inpa.gov.it/ e sul sito 
istituzionale dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 
 

Bari,  29 novembre 2024 

 

 

 

 

                                                                                            

               La Prorettrice 

                                                               F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.inpa.gov.it/


 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4340 

 
 

 

 

 
 

Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: approvazione atti commissione di giudicatrice - Avviso Tirocini INPA 

  

 

 

pag. 3 di 4 

 

ALLEGATO A  

 

POSIZIONE CODICE 
CANDIDATURA 

PUNTEGGIO VALUTAZIONE 

1 T7U1Q9UBVS 59,37 ammesso 

2 ZRQ384Z2W4 59,37 ammesso 

3 QBPEBNDW6F 58,81 ammesso 

4 1U4P7C7P91 58,75 ammesso 

5 G8KXQRP77S 58,37 ammesso 

6 HDY3REE73H 58,37 ammesso 

7 7X8FZHGK8T 58,16 ammesso 

8 4BRGHFSV9A 58,00 ammesso 

9 1MTPQ7XWQ3 57,11 ammesso 

10 D5XX1ZZ9UM 54,06 ammesso 

11 RGZEEQ2NG4 53,59 ammesso 

12 ZH6ET3ZK3U 53,45 ammesso 

13 S1P69244Y9 52,80 ammesso 

14 ZTMKHSNN22 50,98 ammesso 

15 HSZYABKD6U 48,23 ammesso 

16 4FRDC7H8V2 47,37 ammesso 

17 BAM89TQB2Z 47,21 ammesso 

18 K596AUFFTK 46,83 ammesso 

 4ZM53KWWD5  escluso ai sensi 
dell’art.3 

 83WU8ZVFF6  escluso ai sensi 
dell’art.3 

 V5Z47KWCQ3  escluso ai sensi 
dell’art.3 

 C9X769Y2Y8  escluso ai sensi 
dell’art.3 



 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4340 

 
 

 

 

 
 

Direzione ricerca, terza missione, internazionalizzazione 

Career Management Service 

U.O. Tirocini e Orientamento alle transizioni Università-lavoro 

Oggetto: approvazione atti commissione di giudicatrice - Avviso Tirocini INPA 

  

 

 

pag. 4 di 4 

 

 FTS8B78NY7  escluso ai sensi 
dell’art.3 

 HY75DT6CE4  escluso in quanto ha 
già svolto un tirocinio 

curriculare 

 XXZHH6X3C8  escluso in quanto ha 
già svolto un tirocinio 

curriculare 
 

 


